ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina |
s
PM Camocim de Sao Felix
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos prépric

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 30 02/01/2015 20/01/2015 10.302.1014.2130.0000 | LEONE BEZERRA DE LIMA 50,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 10 02/01/2015 02/01/2015 10.302.1026.2134.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA D 71,79
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 4 02/01/2015 02/01/2015 10.301.1019.2110.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 255,35
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 8 02/01/2015 02/01/2015 10.301.1019.2110.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA D 264,74
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 3 02/01/2015 02/01/2015 10.122.1001.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 397,49
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 60 02/01/2015 11/02/2015 10.122.1001.2099.0000 | ETIENE BEZERRA GILO 550,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 12 02/01/2015 02/01/2015 10.301.1007.2104.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA D 926,30
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 50 02/01/2015 30/01/2015 10.301.1029.2116.0000 | ADRIANO JOSE DE OLIVEIRA 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 70 02/01/2015 10/02/2015 10.302.1026.2134.0000 | CIANE MARIA DA SILVA OLIVEIRA 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 64 02/01/2015 30/01/2015 10.301.1021.2111.0000 | ALEN VITOR SANTOS DA COSTA 1.500,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 52 02/01/2015 30/01/2015 10.304.1010.2140.0000 | CANDIDA MARIA NOGUEIRA RIBEI 1.750,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 5 02/01/2015 02/01/2015 10.302.1008.2127.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 1.888,35
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 51 02/01/2015 27/02/2015 10.122.1001.2099.0000 | HUMBERTO MENDES DA SILVA 5.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 56 02/01/2015 30/01/2015 10.122.1001.2099.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVICO! 63.920,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 73 16/01/2015 30/01/2015 10.122.1001.2099.0000 |D S NET LTDA - ME 650,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 91 27/01/2015 10/09/2015 10.122.1001.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.683,33
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 135 02/02/2015 10/03/2015 10.302.1026.2133.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 355,92
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 119 02/02/2015 23/02/2015 10.304.1010.2139.0000 | FOLHA DE PAGAMENTOPESSOAL C 1.563,78
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 138 02/02/2015 10/03/2015 10.305.1020.2144.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.963,88
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 137 02/02/2015 10/03/2015 10.301.1018.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 10.749,65
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 136 02/02/2015 10/03/2015 10.301.1019.2109.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 14.375,76
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 127 02/02/2015 23/02/2015 10.301.1019.2109.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL ( 34.574,69
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 133 02/02/2015 10/03/2015 10.122.1001.2098.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 38.235,61
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Pégina 2

PM Camocim de Sio Felix

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos prépric

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 149 13/02/2015 30/05/2015 10.302.1026.2134.0000 |L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 2.445,28

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 150 13/02/2015 29/04/2015 10.301.1019.2110.0000 |L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 10.015,26
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 153 13/02/2015 30/05/2015 10.302.1006.2121.0000 |L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 31.692,95 15.731,62
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 157 27/02/2015 19/03/2015 10.302.1014.2130.0000 | MARIA FLAVIANA DA SILVA 33,60

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 227 02/04/2015 01/12/2015 10.122.1001.2099.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 1.600,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 228 02/04/2015 01/12/2015 10.122.1001.2099.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 1.600,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 269 06/05/2015 06/05/2015 10.122.1001.2099.0000 |JACIANE E CARMELITA LTDA-ME 1.400,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 303 27/05/2015 29/05/2015 10.302.1006.2121.0000 |J R SOUZA SILVA HORTIFRUTIGRA] 19.481,06

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 336 18/06/2015 18/06/2015 10.122.1001.2099.0000 | GICEVALTER COUTO SIMOES DE M 500,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 339 18/06/2015 30/06/2015 10.301.1021.2111.0000 | INSTITUTO PERNAMBUCANO DE P] 9.018,59

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 341 18/06/2015 30/06/2015 10.302.1026.2134.0000 | INSTITUTO PERNAMBUCANO DE PI 11.442,65

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 343 18/06/2015 30/06/2015 10.122.1001.2099.0000 | INSTITUTO PERNAMBUCANO DE P] 20.000,00

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 338 18/06/2015 30/06/2015 10.301.1019.2110.0000 | INSTITUTO PERNAMBUCANO DE PI 46.493,70

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 342 18/06/2015 30/06/2015 10.122.1001.2099.0000 | INSTITUTO PERNAMBUCANO DE P] 119.190,21

Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 364 06/07/2015 06/07/2015 10.122.1001.2099.0000 |IMV ASSESSORIA E CONSULTORIA 9.000,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 380 22/07/2015 29/07/2015 10.302.1026.2134.0000 | EMPRESA BRUMA COMERCIO DE M 10.400,23

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 377 22/07/2015 29/07/2015 10.301.1019.2110.0000 | EMPRESA BRUMA COMERCIO DE M 25.758,48

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 378 22/07/2015 29/07/2015 10.301.1019.2110.0000 | EMPRESA BRUMA COMERCIO DE M 11.098,50 14.963,50
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 375 22/07/2015 27/07/2015 10.301.1013.2106.0000 | COM REP MACIEL CAVALCANTIL1 144,00 33.324,46
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 384 22/07/2015 27/07/2015 10.302.1026.2134.0000 | EMPRESA DROGAMEDICA HELIOP( 2.270,00 39.330,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 383 22/07/2015 27/07/2015 10.122.1001.2099.0000 | EMPRESA DROGAMEDICA HELIOP( 8.243,40 42.106,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 373 22/07/2015 01/09/2015 10.302.1006.2121.0000 | EMPRESA BRUMA COMERCIO DE M 74.485,40 48.438,28
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 374 22/07/2015 29/07/2015 10.303.1015.2137.0000 | EMPRESA BRUMA COMERCIO DE M 55.771,01
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Pégina 3

PM Camocim de Sio Felix

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos prépric

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 381 22/07/2015 10.302.1011.2129.0000 | CIRURGIA MONTEBELLO LTDA 29.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 382 22/07/2015 10.303.1015.2137.0000 | CIRURGIA MONTEBELLO LTDA 60.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 428 04/09/2015 25/09/2015 10.302.1026.1086.0000 | AGRESTE GASES COMERCIO LTDA 2.670,00 708,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 432 10/09/2015 11/09/2015 10.122.1001.2099.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - ME 3.460,00 14.070,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 441 16/09/2015 18/09/2015 10.302.1014.2130.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 16,80

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 443 16/09/2015 30/12/2015 10.301.1019.2110.0000 | DJALMA JOSE DA SILVA FILHO - Ml 1.375,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 450 23/09/2015 25/09/2015 10.302.1006.1085.0000 | AGRESTE GASES COMERCIO LTDA 12.795,00 19.520,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 471 08/10/2015 19/10/2015 10.302.1014.2130.0000 | ROSANGELA MARIA DOS SANTOS 117,60

Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 481 13/10/2015 13/10/2015 10.122.1001.2099.0000 | EMPRESA J A DE ARAUJO MANUTE 1.950,00 51.665,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 489 23/10/2015 04/11/2015 10.302.1026.2134.0000 | EMPRESA BRUMA COMERCIO DE M 9.420,10 8.378,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 508 28/10/2015 28/10/2015 10.302.1006.2121.0000 | LUCIENE SANTANA DA SILVA 800,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 511 03/11/2015 20/11/2015 10.302.1014.2130.0000 |JORGE AMARO DA SILVA 33,60

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 516 17/11/2015 10.122.1001.2099.0000 | EMPRESA JONAS A SILVA RESTAUI 13.650,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 534 27/11/2015 08/12/2015 10.122.1001.2099.0000 | GICEVALTER COUTO SIMOES DE M 1.000,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 535 27/11/2015 02/12/2015 10.122.1001.2099.0000 | LUCIENE SANTANA DA SILVA 1.663,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 538 30/11/2015 02/12/2015 10.122.1001.2099.0000 | HOTEL POUSADA CARVALHO LTD: 840,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 539 30/11/2015 09/12/2015 10.301.1018.2108.0000 | SODON W. F. SANTOS 1.440,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 542 30/11/2015 14/12/2015 10.302.1026.2134.0000 | EMPRESA BRUMA COMERCIO DE M 3.408,41

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 543 30/11/2015 29/12/2015 10.301.1019.2110.0000 | EMPRESA BRUMA COMERCIO DE M 5.255,09

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 551 03/12/2015 18/12/2015 10.302.1006.2121.0000 | RECIFE MED LTDA- ME 20.019,30

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 560 07/12/2015 18/12/2015 10.301.1019.2110.0000 | ANDRE CARTUCHO 480,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 559 07/12/2015 07/12/2015 10.304.1010.2140.0000 | INSTITUTO PERNAMBUCANO DE P] 1.177,40

Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 568 18/12/2015 30/12/2015 10.122.1001.2099.0000 | JOSE INACIO MEDEIROS SILVA 425,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 4
PM Cam~ocim de Sao Felix : ) Dezembro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos prépric
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 567 18/12/2015 29/12/2015 10.301.1019.2110.0000 | EMPRESA BRUMA COMERCIO DE M 19.478,39
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 570 28/12/2015 28/12/2015 10.301.1019.2110.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA D 49,33
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 569 28/12/2015 28/12/2015 10.302.1001.2120.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA D 49,33
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 576 28/12/2015 28/12/2015 10.302.1001.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 247,94
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 571 28/12/2015 28/12/2015 10.302.1006.2121.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA D 956,08
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 574 28/12/2015 28/12/2015 10.304.1010.2139.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.071,92
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 575 28/12/2015 28/12/2015 10.122.1001.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.087,62
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 579 28/12/2015 28/12/2015 10.301.1019.2109.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.148,84
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 578 28/12/2015 28/12/2015 10.301.1018.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.179,54
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 577 28/12/2015 28/12/2015 10.301.1029.2115.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 15.005,87
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 573 28/12/2015 10.122.1002.1081.0000 | PAULO ZIOBER - EQUIPAMENTOS M 8.403,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 572 28/12/2015 10.122.1002.1081.0000 | PAULO ZIOBER - EQUIPAMENTOS M 22.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 582 30/12/2015 30/12/2015 10.302.1001.2120.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 114,48
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 581 30/12/2015 30/12/2015 10.122.1001.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 452,28
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 583 30/12/2015 30/12/2015 10.302.1006.2121.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 2.278,46
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 580 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1026.2133.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 177,62
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos préprios 779.764,35 625.320,78
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX - Recursos préprios
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 9 02/01/2015 21/01/2015 10.451.1030.2059.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA D 343,29
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 636 26/11/2015 26/11/2015 10.122.0401.2081.0000 | JOSE CLAUCIO ALVES DA SILVA 700,00
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX - Recursos préprios 1.043,29 0.00
Subtotal da Funcdo 10 - Saide 780.807,64
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* TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A
Pégina 5

PM Camocim de Sio Felix

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Recursos Proprios

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 18 02/01/2015 30/01/2015 12.361.1201.2228.0000 |D S NET LTDA - ME 650,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 13 02/01/2015 30/01/2015 12.361.1201.2228.0000 | SEBASTIAO LOURENCO DA SILVA 650,00

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 19 02/01/2015 30/01/2015 12.361.1201.2228.0000 | EMILTON CANDIDO DA SILVA 1.300,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 15 02/01/2015 30/01/2015 12.361.1201.2228.0000 | PEDRO SEVERINO DA SILVA 4.000,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2 02/01/2015 21/01/2015 12.361.1201.2228.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 5.814,86

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1 02/01/2015 21/01/2015 12.361.1201.2228.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA D 7.147,99

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 20 02/01/2015 08/07/2015 12.361.1205.2204.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVICO! 7.397,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 24 02/01/2015 11/03/2015 12.122.1204.2197.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVICO! 23.600,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 23 02/01/2015 09/06/2015 12.361.1205.2204.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVICO! 33.026,60

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 22 02/01/2015 11/03/2015 12.361.1205.2204.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVICO! 177.192,94

Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 14 02/01/2015 30/01/2015 12.361.1201.2228.0000 |LUIZ CABRAL SALES DE AZEVEDO 650,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 16 02/01/2015 02/02/2015 12.361.1201.2228.0000 |JOSE SEVERO DE SIQUEIRA NETO 12.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 6 02/01/2015 23/01/2015 12.361.1203.1118.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUCA( 18.828,82 36.397,39
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 38 23/01/2015 23/01/2015 12.361.1201.2227.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 138.703,23

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 37 23/01/2015 23/01/2015 12.361.1201.2231.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 293.146,73

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 55 02/02/2015 27/02/2015 12.122.1204.2196.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 14.900,52

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 54 02/02/2015 27/02/2015 12.365.1211.2235.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 15.008,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 86 26/03/2015 12.361.1212.2210.0000 | INSTITUTO ALFA E BETO 45.574,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 136 14/05/2015 12.122.1204.2197.0000 | SODON W. F. SANTOS 900,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 157 05/06/2015 12.122.1204.2197.0000 | MARTA GERUSA BARROS DE MAC] 82,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 171 16/06/2015 18/06/2015 12.122.1204.2197.0000 | GICEVALTER COUTO SIMOES DE M 1.500,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 172 16/06/2015 30/06/2015 12.122.1204.2197.0000 | M M ASSESSORIA CONTABIL 15.000,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 198 27/07/2015 06/08/2015 12.122.1204.2197.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA D 42,67
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Pégina 6

PM Camocim de Sio Felix

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Recursos Proprios

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 232 11/09/2015 17/09/2015 12.122.1204.2197.0000 | MARIA DO CARMO XAVIER 805,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 265 09/10/2015 14/10/2015 12.122.1204.2197.0000 | INSTITUTO PERNAMBUCANO DE P] 130.237,90
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 270 20/10/2015 20/10/2015 12.122.1204.2197.0000 | CINTIA CALADO FERRO 41,25

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 269 20/10/2015 20/10/2015 12.122.1204.2197.0000 | CINTIA CALADO FERRO 82,50

Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 272 23/10/2015 23/10/2015 12.361.1201.2228.0000 |J. A. COMERCIO E SERVICOS LTDA- 12.713,00 53.782,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 281 28/10/2015 28/10/2015 12.361.1201.2228.0000 | LUCIENE SANTANA DA SILVA 1.350,00

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 289 12/11/2015 24/11/2015 12.122.1204.2197.0000 | MAURICEIA MARIA GOMES 41,25

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 288 12/11/2015 24/11/2015 12.122.1204.2197.0000 | MARIA DAS MERCES BARROS DA ¢ 41,25

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 290 12/11/2015 24/11/2015 12.122.1204.2197.0000 | LUCIVANIA MARIA DA SILVA 41,25

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 291 12/11/2015 24/11/2015 12.122.1204.2197.0000 |JAILMA MARIA DA SILVA 82,50

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 292 12/11/2015 24/11/2015 12.122.1204.2197.0000 | MARIA EUNIRA FREIRE 82,50

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 294 17/11/2015 12.122.1204.2197.0000 | EMPRESA JONAS A SILVA RESTAUI 13.650,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 303 27/11/2015 08/12/2015 12.122.1204.2197.0000 | GICEVALTER COUTO SIMOES DE M 1.000,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 310 01/12/2015 01/12/2015 12.361.1221.2216.0000 | A. C. DA SILVA ROLIM ARTIGOS DE 300,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 312 01/12/2015 01/12/2015 12.361.1221.2216.0000 |A. C. DA SILVA ROLIM ARTIGOS DE 420,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 311 01/12/2015 01/12/2015 12.361.1221.2216.0000 | A. C. DA SILVA ROLIM ARTIGOS DE 780,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 313 01/12/2015 01/12/2015 12.361.1221.2216.0000 |A. C. DA SILVA ROLIM ARTIGOS DE 840,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 317 18/12/2015 12.361.1201.2228.0000 | ANDRE CARTUCHO 1.160,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 320 23/12/2015 30/12/2015 12.122.1204.2197.0000 | HERACLIDES INACIO DA SILVA 960,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 323 23/12/2015 30/12/2015 12.122.1204.2197.0000 |JOSE SIVALDO DA SILVA 960,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 321 23/12/2015 30/12/2015 12.122.1204.2197.0000 |JOSIVALDO FONSECA CAJUEIRO 1.000,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 322 23/12/2015 30/12/2015 12.122.1204.2197.0000 | ALEXANDRO FELISMINO DE FONTI 1.200,00

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 325 31/12/2015 31/12/2015 12.122.1204.2196.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.315,08

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 324 31/12/2015 T ng&é%%gae_owog_ 27’5695 ) 1 éelo]gg&za f BR%QUFDICI)%SAIE)I'SH!EB)ONL{I\B%%ISI é\’&) Re];\ /S G/E]l%\%ﬁ'e d'GOI'GOB//%alzlg’ZQLéE —

YONVYH YHNOIW 3A NOSTIN 'OHTIH VATIS VNVIA ¥V 101 3SOC ‘'OHTVAY YO SISSY 3d VIdVD VHANVSSI 1YV :lod sjlew bl opeussy ojuswnaod




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 7
PM Cam~ocim de Sao Felix : ) Dezembro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 327 31/12/2015 31/12/2015 12.361.1201.2228.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 6.190,41
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 326 31/12/2015 31/12/2015 12.361.1201.2231.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 122.647,62
Subtotal do Recursos Préoprios 899.483,92 309.434,19
Fundeb 40%
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 58 13/02/2015 30/03/2015 12.361.1201.2228.0000 |L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 17.315,52 217.729,38
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 85 02/03/2015 12.361.1201.2228.0000 |L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 2.300,00
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 230 10/09/2015 11/09/2015 12.361.1201.2228.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - ME 45.285,00
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 275 23/10/2015 23/10/2015 12.361.1201.2228.0000 | MARIA BETANIA DA SILVA LIVRAK 2.000,00
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 314 01/12/2015 18/12/2015 12.361.1201.2228.0000 | RECIFE MED LTDA- ME 25.006,20
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 315 10/12/2015 14/12/2015 12.361.1201.2228.0000 | MARCIO H DOS SANTOS - ME 7.200,00
Subtotal do Fundeb 40 % 51.521,72 265.314,38
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacao, PNATE, etc.)
Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar - PNAE 151 27/05/2015 29/05/2015 12.306.1222.2202.0000 |J R SOUZA SILVA HORTIFRUTIGRA] 44.669,50 223.478,85
Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar —- PNAE 167 15/06/2015 15/06/2015 12.306.1222.2202.0000 | IRANDIR MANOEL DA SILVA 168,50
Recursos do Programa Nacional de Alimenta¢do Escolar — PNAE 161 15/06/2015 15/06/2015 12.306.1222.2202.0000 | CLOVIS MONTEIRO DE SOUZA 6.795,10
Recursos do Programa Nacional de Alimentagio Escolar — PNAE 165 15/06/2015 06/08/2015 12.306.1222.2202.0000 | ERIVALDO JOSE DA SILVA 9.527,32
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 61.160,42 223.478,85
Subtotal da Funcao 12 - Educacio 1.012.166,06 798.227,42
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Pégina 8

PM Camocim de Sao Felix b bro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLembIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 551 31/12/2015 31/12/2015 01.031.0101.2006.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE VEREAD( 1.309,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 564 31/12/2015 31/12/2015 01.031.0101.2006.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE VEREAD( 1.800,00
Subtotal do Recursos Préoprios 3.109,00 0,00
3.109,00 0,00

Subtotal da Funcao 01 - Legislativa
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Pégina 9

PM Camocim de Sio Felix

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 53 02/01/2015 30/01/2015 04.122.0401.2056.0000 |JOSE FRANCISCO DOS SANTOS 500,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 57 02/01/2015 30/01/2015 04.122.0401.2022.0000 |D S NET LTDA - ME 650,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 54 02/01/2015 30/01/2015 04.122.0401.2056.0000 | EDVALDO FRANCISCO DE LIMA 650,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 77 02/01/2015 30/01/2015 04.122.0401.2022.0000 | CECAPED - CENTRO CAMONIENSE 1.500,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 75 02/01/2015 30/01/2015 04.122.0401.2056.0000 | ALEFY DE LIMA SANTOS 2.000,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 5 02/01/2015 21/01/2015 04.122.0401.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 4.087,71

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 10 02/01/2015 21/01/2015 04.122.0401.2056.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA D 4.423,87

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 11 02/01/2015 21/01/2015 04.122.0401.2022.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA D 6.932,92

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 66 02/01/2015 03/02/2015 04.122.0401.2056.0000 | ENG-TECH CONSULTORIA 7.500,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 70 02/01/2015 07/08/2015 04.122.0401.2022.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVICO! 13.000,00

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 71 02/01/2015 07/08/2015 04.125.0401.2037.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVICO! 13.000,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 69 02/01/2015 08/07/2015 04.122.0401.2012.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVICO! 35.200,00

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 4 02/01/2015 21/01/2015 04.122.0401.2056.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 35.261,76

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 47 02/01/2015 01/04/2015 04.122.0401.2022.0000 |JMV ASSESSORIA E CONSULTORIA 40.700,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 68 02/01/2015 07/08/2015 04.122.0401.2056.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVICO! 129.210,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 76 02/01/2015 02/02/2015 04.122.0401.2022.0000 | ASSOCIACAO DE DIFUSAO CR C N 650,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 67 02/01/2015 25/02/2015 04.122.0401.2027.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 6.450,00 2.150,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 49 02/01/2015 02/02/2015 04.122.0401.2022.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGADOS . 5.625,00 5.625,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 78 02/01/2015 07/05/2015 04.122.0401.2022.0000 | ORGANIZACAO R H LTDA 1.000,00 6.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 50 02/01/2015 02/02/2015 04.122.0401.2022.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGADOS . 6.000,00 6.000,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 122 23/01/2015 23/01/2015 04.121.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 137.132,92

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 140 02/02/2015 23/02/2015 04.122.0401.2011.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO GABINETE 12.470,50

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 177 13/02/2015 30/12/2015 04.122.0401.2022.0000 |L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 224,25
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TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 10
s
PM Camocim de Sao Felix
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
Recursos Proprios

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 274 30/04/2015 02/06/2015 04.122.0401.2056.0000 | PRONTO CONSTRUCOES E SERVIC! 52.500,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 330 26/05/2015 04.121.0401.2043.0000 |E. DE CONTAS PUBLICAS PROF. BA 395,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 331 26/05/2015 04.121.0401.2043.0000 | E. DE CONTAS PUBLICAS PROF. BA 395,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 395 16/06/2015 18/06/2015 04.122.0401.2022.0000 | GICEVALTER COUTO SIMOES DE M 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 521 10/09/2015 10/09/2015 04.122.0401.2022.0000 | DIOGAS LTDA - ME 450,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 535 10/09/2015 15/09/2015 04.123.0411.2238.0000 | RECEITA FEDERAL 490,43
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 518 10/09/2015 11/09/2015 04.122.0401.2056.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - ME 3.054,00 35.779,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 516 10/09/2015 04.122.0401.2022.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - ME 1.820,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 546 14/09/2015 05/10/2015 04.123.0401.2039.0000 |JOSE ALBERTO QUEIROZ DOS SAN’ 220,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 558 08/10/2015 04.122.0402.1008.0000 | ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIF! 74.400,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 580 19/10/2015 04.122.0401.2022.0000 | EMPRESA EDVALDO VIEIRA DA SII 76.713,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 582 21/10/2015 04.122.0401.2022.0000 | DUTRA ELEAL DISTRIBUIDORA DE 450,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 650 27/11/2015 27/11/2015 04.122.0401.2022.0000 | DUTRA ELEAL DISTRIBUIDORA DE 900,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 651 27/11/2015 27/11/2015 04.122.0401.2056.0000 | DUTRA ELEAL DISTRIBUIDORA DE 900,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 652 27/11/2015 27/11/2015 04.122.0401.2056.0000 | DUTRA ELEAL DISTRIBUIDORA DE 900,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 657 27/11/2015 10/12/2015 04.122.0401.2022.0000 | GICEVALTER COUTO SIMOES DE M 1.000,00 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 674 07/12/2015 10/12/2015 04.122.0401.2012.0000 | AGRESTE SINALIZADORES 1.750,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 676 07/12/2015 15/12/2015 04.122.0401.2012.0000 | AM DE ARAUJO CARVALHO ME 2.520,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 683 18/12/2015 30/12/2015 04.122.0401.2056.0000 | JALMIR LOURENCO DA SILVA 600,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 682 18/12/2015 18/12/2015 04.122.0401.2022.0000 | ANDRE CARTUCHO 1.110,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 702 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0401.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 2.464,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 697 31/12/2015 31/12/2015 04.121.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 9.099,01
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 701 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0401.2056.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 40.214,38
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ESTADO DE PERNAMBUCO
>¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Pégina 11

PM Camocim de Sio Felix

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2015

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préoprios 557.515,64 347.317,38
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 557.515,64 347.317,38
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 12
s
PM Camocim de Sao Felix
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNIC. DE ACAO SOCIAL DE CAMOCIM DE S. FELIX
Recursos Proprios

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1327 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0802.2150.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 1.052,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1389 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0805.2174.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 175,97
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1376 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0805.2172.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1378 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0805.2172.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 300,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1390 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0805.2174.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 300,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1382 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0805.2174.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 450,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1344 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 500,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1346 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 562,69
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1388 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0805.2174.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 788,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1371 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0805.2172.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 788,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1332 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 900,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1379 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0805.2172.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 1.000,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1357 31/12/2015 31/12/2015 08.243.0805.2163.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1380 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0805.2173.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 1.576,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1345 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 2.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1386 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0805.2174.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 3.375,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1360 31/12/2015 31/12/2015 08.243.0807.2165.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 4.530,12
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1381 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0805.2173.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 7.863,62
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1343 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 11.750,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1329 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0802.2150.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 31.155,22
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1342 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 15,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1367 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0805.2172.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 2.080,00 356,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1328 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0802.2150.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 6.604,71
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,_ ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
=3 TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 13
e
PM Cam~ocim de Sao Felix : ) Dezembro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNIC. DE ACAO SOCIAL DE CAMOCIM DE S. FELIX
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1331 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 1.606,42 3.238,58
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1391 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0805.2174.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 18.860,55
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1340 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 4.000,00 20.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1333 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 20.250,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1364 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0805.2172.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 22.752,55
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1383 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0805.2174.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 23.305,75
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1347 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0802.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 27.405,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1363 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0805.2172.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 7.305,92 69.271,12
Subtotal do Recursos Préprios 91.864,07 207.385,96
Outros Recursos Vinculados (Sdrio, Educacdo, PNATE, etc.)
Recursos Transferidos pelo FNAS 1413 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0819.2240.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1400 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0819.2239.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 618,17
Recursos Transferidos pelo FNAS 1403 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0819.2240.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 1.350,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1401 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0819.2239.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 1.783,20
Recursos Transferidos pelo FNAS 1410 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0819.2240.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 3.380,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1399 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0819.1134.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 7.200,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1412 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0819.2240.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 3.000,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1414 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0819.2240.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 15.319,89
Recursos Transferidos pelo FNAS 1404 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0819.2240.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 11.777,90 40.095,36
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 26.209,27 58.415,25
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 14
PM Camocim de Sao Felix b bro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLembIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
Recursos Proprios
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 19 02/01/2015 12/01/2015 08.243.0401.2077.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA D 34,98
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 56 02/01/2015 30/01/2015 08.122.0401.2075.0000 |JOSE BARBOSA DA SILVA 650,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 557 30/09/2015 08.243.0401.2077.0000 | FELIX MOREIRA DA SILVA NETO 82,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 579 15/10/2015 08.243.0401.2077.0000 | FELIX MOREIRA DA SILVA NETO 82,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 672 07/12/2015 07/12/2015 08.243.0401.2077.0000 | FELIX MOREIRA DA SILVA NETO 82,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 685 18/12/2015 30/12/2015 08.032.0406.2073.0000 | ERALDO LUIS DA SILVA 960,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 704 31/12/2015 31/12/2015 08.243.0401.2077.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 53,10
Subtotal do Recursos Préoprios 1.780,58 165,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 119.853,92 265.966,21
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5=« ESTADO DE PERNAMBUCO
=% TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

> Pégina 15
e
PM Cam~ocim de Sao Felix : ) Dezembro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 55 02/01/2015 27/02/2015 13.122.0401.2049.0000 | ROSANGELA DOS SANTOS CORREI 724,00 724,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 174 10/02/2015 06/05/2015 13.392.1304.2051.0000 | EMPRESA BORAVER PRODUCOES I 8.869,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 378 05/06/2015 05/08/2015 13.392.1304.2051.0000 | TORINAYT PRODUCOES E EVENTO 38.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 374 05/06/2015 30/12/2015 13.392.1304.2051.0000 | EMPRESA BORAVER PRODUCOES I 75.480,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 390 10/06/2015 11/06/2015 13.392.1304.2051.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZERR 2 35.590,00 74.785,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 422 09/07/2015 20/07/2015 13.392.1304.2051.0000 | TV E RADIO JORNAL DO COMMER( 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 421 09/07/2015 20/07/2015 13.392.1304.2051.0000 | ELO COMUNICACAO LTDA 4.000,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 451 27/07/2015 30/12/2015 13.392.1304.2051.0000 | MARCILIO MIGUEL TORRES - ME 30.112,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 453 27/07/2015 19/08/2015 13.392.1304.2051.0000 | EMPRESA AILTON DA COSTA BARE 42.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 452 27/07/2015 30/12/2015 13.392.1304.2051.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 56.520,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 454 27/07/2015 01/09/2015 13.392.1304.2051.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 70.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 466 07/08/2015 13.392.1304.2051.0000 | ASSOSSIACAO DO MONDE DOS CA 2.000,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 527 10/09/2015 17/09/2015 13.392.1304.2051.0000 | DJALMA JOSE DA SILVA FILHO - M 1.539,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 659 30/11/2015 30/11/2015 13.122.0401.2049.0000 |JERONIMO RAMON SANTIAGO DOS 1.050,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 689 18/12/2015 13.392.1304.2051.0000 | MARCILIO MIGUEL TORRES - ME 9.420,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 690 18/12/2015 13.392.1304.2051.0000 | EMPRESA JM DA SILVA PRODUCOF 21.480,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 695 28/12/2015 28/12/2015 13.392.1304.2051.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 39.500,00
Subtotal do Recursos Préoprios 356.015,00 156.778,00
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 356.015,00 156.778,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

=% TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 16
o
PM Cam~ocim de Sao Felix : ) Dezembro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
Recursos Proprios
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2 02/01/2015 21/01/2015 15.451.1502.2070.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 19,15
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 8 02/01/2015 21/01/2015 15.451.1502.2070.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA D 4.202,14
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 82 07/01/2015 26/01/2015 15.451.1030.1125.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUCA( 7.854,80 47.699,70
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 83 07/01/2015 26/01/2015 15.451.0408.1123.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUCA( 6.367,20 114.410,84
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 308 15/05/2015 18/06/2015 15.451.1503.1120.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUCA( 198.061,39
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 401 26/06/2015 16/12/2015 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUCA( 62.357,09 228.210,27
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 465 07/08/2015 15.451.1503.1064.0000 | EMPRESA CONSTRUTEC PROJETOS 868.453,16
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 467 11/08/2015 01/12/2015 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUCA( 223.276,38
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 470 11/08/2015 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUCA( 259.243,46
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 471 11/08/2015 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUCA( 315.141,94
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 468 11/08/2015 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUCA( 362.622,75
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 469 11/08/2015 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUCA( 543.839,58
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 552 23/09/2015 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUCA( 270,90
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 699 31/12/2015 31/12/2015 15.451.1502.2070.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 19,73
Subtotal do Recursos Préprios 80.820,11 3.161.230,37
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 80.820,11 3.161.230,37
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 17
PM Cam~ocim de Sao Felix : ) Dezembro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 42 02/01/2015 30/01/2015 20.605.2001.2091.0000 |JOSE BARBOSA DA SILVA FILHO 300,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1 02/01/2015 21/01/2015 20.605.2001.2091.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 784,67
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 72 02/01/2015 08/07/2015 20.122.0401.2083.0000 | LOCASERV LOCACOES E SERVICO! 13.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 6 02/01/2015 21/01/2015 20.605.2001.2091.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA D 23.448,10
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 48 02/01/2015 30/01/2015 20.605.2001.2091.0000 | MARCOS ANTONIO DE FIGUEIRED( 1.530,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 178 13/02/2015 02/03/2015 20.122.0401.2083.0000 |L S DA SILVA COMBUSTIVEIS 11.870,08
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 517 10/09/2015 11/09/2015 20.122.0401.2083.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - ME 2.900,00 44.890,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 543 14/09/2015 01/10/2015 20.122.0401.2083.0000 | DAMIAO PEDRO DA SILVA FONTE 788,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 623 23/11/2015 25/11/2015 20.605.2001.2091.0000 | EDSON FERRAGENS LTDA 150,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 653 27/11/2015 27/11/2015 20.122.0401.2083.0000 | DUTRA ELEAL DISTRIBUIDORA DE 900,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 654 27/11/2015 27/11/2015 20.122.0401.2083.0000 | DUTRA ELEAL DISTRIBUIDORA DE 900,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 703 31/12/2015 31/12/2015 20.605.2001.2091.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 420,53
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 698 31/12/2015 31/12/2015 20.605.2001.2091.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 1.457,60
Subtotal do Recursos Proprios 56.918,98 46.420,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 56.918,98 46.420,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 18
25
PM Camocim de Sao Felix b bro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLembIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
Recursos Proprios
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 497 02/09/2015 08/09/2015 25.752.2501.2072.0000 | CAMEL CARUARU MATERIAIS ELE 1.480,80
Subtotal do Recursos Préprios 1.480,80 0,00
Subtotal da Funcdo 25 - Energia 1.480,80 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Pégina 19

PM Camocim de Sio Felix

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2015

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
Recursos Proprios
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 3 02/01/2015 21/01/2015 27.122.0401.2095.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 693,11
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 7 02/01/2015 21/01/2015 27.122.0401.2095.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA D 26.052,98
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 319 19/05/2015 20/05/2015 27.122.0401.2095.0000 | SODON W. F. SANTOS 1.500,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 405 30/06/2015 08/07/2015 27.122.0401.2095.0000 |JOSE ABDIAS DE LIMA FILHO 1.500,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 621 16/11/2015 27.122.0401.2095.0000 | EMPRESA R. L DA SILVA CONFECC 76.279,30
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 655 27/11/2015 27/11/2015 27.122.0401.2095.0000 | DUTRA ELEAL DISTRIBUIDORA DE 900,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 700 31/12/2015 31/12/2015 27.122.0401.2095.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 782,82
Subtotal do Recursos Préoprios 31.428,91 76.279,30
Subtotal da Funcao 27 - Desporto e Lazer 31.428,91 76.279,30
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Pégina 20

PM Camocim de Sio Felix

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2015

Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 696 28/12/2015 28/12/2015 28.843.0000.0001.0000 | NOELE CRISTINE LAURENTINO 7.117,72

Subtotal do Recursos Préprios 7.117,72 0,00

Subtotal da Funcio 28 - Encargos Especiais 7.117,72 0,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.007.233,78 5.477.539,46

Camocim de Sio Felix

terga-feira, 15 de margo de 2016
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 7
3 TRIBUNAL DE CONTAS

> g

PM Camocim de Sio Felix @ 2

- - Dezembro/2015 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3 Q

DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO <)

it

Classificacao VALORES g §

NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor 2 @)
programadtica Processado Nao Processﬂda%

3

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00

Camocim de Sao Felix

terga-feira, 15 de margo de 2016

Nenhum Dado Encontrado
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